
Amatas apvienības aktualitātes septembrī

Turpinās pašvaldības autoceļa Dzintariņi–Meijermuiža būvdarbi 
 
Augustā sākti pašvaldības autoceļa Dzintariņi–Meijermuiža būvdarbi. Tiek atjaunots
ceļš, paredzot asfaltbetona segumu. 
 
Būvdarbu gaitā novākts apaugums no ceļmalām, izrakts grāvis, saskaņota notece, kā
arī tiek uzturēta ceļa virsma. 
 
Būvdarbu procesa laikā tika atklāta caurteka, kas ir piederoša Valsts nekustamajiem
īpašumiem, un tas izraisīja būvdarbu aizkavēšanos. Septembra sākumā tika panākta
vienošanās par šīs problēmas risinājumu, lai nodrošinātu, ka darbi turpinās saskaņā ar
projektu.
 
Būvdarbus veic SIA "Limbažu ceļi". Ceļa būvdarbu kopējās izmaksas 187 335,63 EUR
bez PVN. Būvdarbu izpildes termiņš – četri mēneši. 
 
Gar jauno gājēju-velosipēdistu celiņu uzstādīs apgaismojuma stabus un
soliņus 
 
Noslēgusies gājēju-velosipēdistu celiņa izbūve gar Zvārtas ielu posmā no autoceļa P14
līdz Kalna ielai Līvos 610 metru garumā. Objektā ieklāts asfalta segums. Gar celiņu



paredzēts uzstādīti 25 apgaismojuma stabus un soliņus. 
 
Paredzams, ka darbi noslēgsies septembrī. 
 
Septembrī senioriem Nītaurē būs savas telpas
 
Nītaurē nav plānots atjaunot publisko pirti, taču noslēdzoties pirts remontdarbiem,
septembrī telpās varētu darboties seniori.  
 
Senioriem būs savas telpas, kur tikties, apmainīties ar idejām vai organizēt dažādus
pasākumus un nodarbības.
 
Pasākumi
 
Svētdien, 10. septembrī, no plkst. 11.00 Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā, atzīmējot
Eiropas kultūras mantojuma dienas, notiks publiskā diskusija "Āraišu muzejparka
attīstības līkloči piecdesmit gados". Diskusiju vadīs kultūras žurnālists Edgars
Raginskis. Sarunā piedalīsies Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes vadītājs Juris
Dambis, bijušais Gaujas Nacionālā parka darbinieks un Āraišu muzejparka vadītājs
Indulis Zvirgzdiņš, arheologa Jāņa Apala tuvinieki un līdzgaitnieki – arheoloģe Zigrīda
Apala un vēsturnieks Gints Apals, arhitekte Vija Caune un citi muzejparka koncepta
veidotāji un Āraišu kultūrvēsturiskā mantojuma pētnieki.
 
Piektdien, 22.septembrī, plkst.12.00 Sērmūkšos, Nacionālo partizānu piemiņas vietā
notiks Latvijas Nacionālo partizānu piemiņas pasākums.  
 
Sestdien, 23.septembrī, plkst.19.00 Amatas Kultūras namā izskanēs Ievas Sutugovas
un Jāņa Moiseja koncerts "Dieva goda vārds".
 
23.septembrī plkst.10.00 Skujenes Tautas namā tiks aizvadīt zoles turnīrs.
Pieteikšanās, zvanot pa tālruni 29180710 (Roberts).
 
Svecīšu vakari
 
Zaubes pagastā 

16.septembrī plkst.18.00 Vidus kapos   
16.septembrī plkst.19.00 Āžkalna kapos
1.oktobrī plkst.17.00 Sila kapos 

Nītaures pagastā 

30.septembrī plkst.17.00 Nītaures kapos

Skujenes pagastā 

30.septembrī plkst.18.00 Skujenes kapos 




